INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 08/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02.2023

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA GESTÃO ADMINISTRATIVA E

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

TERMO DE FOMENTO N° 927361/2022

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF-SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70 torna público o

RESULTADO FINAL para contratação de hora técnica na modalidade pessoas jurídicas com

as seguintes especificações: Meta 01 – Realizar a contratação de horas técnicas

especializadas para a Gestão Administrativa e Coordenação Pedagógica do Projeto de

formação Técnica: Item: 1.1.1 - Contratação de Horas técnicas para Gestão

Administrativa do Projeto;  Item: 1.1.2 - Contratação de Horas técnicas para a

Coordenação Pedagógica do Projeto de Formação;  Item: 1.1.3 Diárias para

acompanhamento da gestão administrativa e coordenação pedagógica do projeto, no

âmbito do projeto denominado ‘’Realizar visitas técnicas de acompanhamentos em famílias

de agricultores com técnicos do ICAF em atuação no Estado de Santa Catarina’’, Termo

de Fomento nº. 927361/2022, celebrado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento – MAPA e o ICAF-SC. Este processo seletivo simplificado será regido pelo

Regulamento de Compras e Contratações da ICAF-SC, o qual pode ser consultado no seu site

www.icafsc.com.br, na aba editais.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nº

LOTE
NOME CPF Pessoa jurídica CNPJ

Classificado(a)

01
Ariberto

Dalchiavon

863.846.519-

04

Prospera

Contabilidade e

Serviços LTDA

23.554.334/0001-02

Sim

02

Marilia

Gonçalves

Fuck

085.684.639-

24

Marilia Gonçalves

Fuck 08568463924
43.908.007/0001-19

Sim

03
Andreia

Tecchio

017.721.369-

80

Andreia Tecchio

Consultoria
35.216.025/0001-01

Sim

04
Jamil Abdalla

Fayad

253.942.070-

20

50.150.171 Jamil

Abdalla Fayad
50.150.171/0001-75

Sim

mailto:icafsc@icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

2. CONTRATAÇÃO

Os classificados para a Gestão Administrativa e Coordenação Pedagógica para o projeto

serão contratados mediante contrato e executarão as atividades conforme previsto no edital

08/2023.

Chapecó – SC, 10 de maio de 2023.

_________________________

KARINA ISABEL DE CARVALHO

Presidente da Comissão

_________________________

JANDIR SELZLER

Secretario da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br